

Date: February 12, 2026

To,
The Secretary
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001
Maharashtra, India

Scrip Name : HIRANANDANI FINANCIAL SERVICES PRIVATE LIMITED

Scrip Code : 976040 & 976451

Subject: Newspaper Publication – Unaudited Financial Results of M/s. Hiranandani Financial Services Private Limited (“the Company/HFS”) for the quarter and nine months ended December 31, 2025.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time, please find enclosed extract of the newspaper publications pertaining to unaudited financial results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2025.

The extract of unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2025, were published in The Free Press Journal (English Newspaper) and Navshakti (Marathi Newspaper) today viz. February 12, 2026.

This information is also available on the website of the Company at <https://hfs.in>.

Kindly take the same on your records.

For **Hiranandani Financial Services Private Limited**

Balan Santosh Parthasarathy
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. A49602

Place: Mumbai

Hiranandani Financial Services Private Limited

Regd. Office: 514, Dalamal Towers, 211, FPJ Marg, Nariman Point, Mumbai - 400021
Corporate Office: 9th Floor, Sigma, Hiranandani Business Park, Technology Street, Powai, Mumbai - 400076
Email: wecare@hfs.in, Website: www.hfs.in | Tel: (91-22) - 6209 3493, CIN: U65999MH2017PTC291060



Hiranandani
Financial Services

HIRANANDANI FINANCIAL SERVICES PRIVATE LIMITED

(CIN: U65999MH2017PTC291060)

Regd. Office: 514, Dalamal Towers, 211 FPJ Marg, Nariman Point, Mumbai, Maharashtra, India - 400021
Telephone No.: +91-22-62093493 Email: compliance@hfs.in Website: https://hfs.in

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2025 (Rs. In Lakhs)

Particulars	For the Qtr. ended December 31, 2025 (Unaudited)	For the Qtr. ended December 31, 2024 (Unaudited)	For the Nine months ended December 31, 2025 (Unaudited)	For the year ended March 31, 2025 (Audited)
Total Income from Operations	15,061.58	11,497.88	42,703.15	44,844.36
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	3,993.10	1,974.24	8,600.45	8,790.82
Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,993.10	1,974.24	8,600.45	8,790.82
Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,017.97	1,482.75	6,454.97	6,582.76
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,985.48	1,482.75	6,344.34	6,491.20
Paid up Equity Share Capital	93,059.24	68,211.82	93,059.24	73,211.82
Reserves (excluding Revaluation Reserve)	17,336.74	9,230.24	17,336.74	10,983.66
Securities Premium Account	62,072.01	1,818.18	62,072.01	2,818.18
Net worth	171,960.15	79,002.16	171,960.15	86,736.78
Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	208,911.77	198,192.50	208,911.77	220,617.53
Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-
Debt Equity Ratio	1.21	2.51	1.21	2.54
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -				
1. Basic* : (in Rupees)	0.33	0.22	0.77	0.96
2. Diluted* : (in Rupees)	0.32	0.22	0.76	0.96
Capital Redemption Reserve	NA	NA	NA	NA
Debenture Redemption Reserve	NA	NA	NA	NA
Debt Service Coverage Ratio	NA	NA	NA	NA
Interest Service Coverage Ratio	NA	NA	NA	NA

* (Not annualised except for the year ended March 31, 2025)

Notes-

- The above is an extract of the financial results for the quarter and nine months ended 31 December, 2025 filed with the Stock Exchange(s) under Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"). The full format of the aforesaid financial results is available on the website of BSE Limited (URL: <https://www.bseindia.com>) and on the website of the Company (URL: <https://hfs.in>).
- For the other line items referred in Regulation 52(4) of the Listing Regulations, pertinent disclosures have been made to the Stock Exchange and are available on website of BSE Limited (URL: <https://www.bseindia.com>) and on the website of the Company (URL: <https://hfs.in>).
- The previous period/year figures have been reclassified/regrouped to conform to the figures of the current period/year.

**For and on behalf of the Board of Directors
Hiranandani Financial Services Private Limited**

Sd/-
Harsh Hiranandani
Director
DIN: 07661253

Place : Mumbai
Date : February 10, 2026



Hiranandani
Financial Services

हिरानंदानी फायनान्शिअल सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड

(सीआयएन: यू६५९९९एएच२०१७पीटीसी२११०६०)
नोंदणीकृत कार्यालय: ५१४, डालामल टॉवर, २११ एफपीजे मार्ग, नरिमन पॉइंट, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत - ४०००२१
दूरध्वनी क्रमांक: +९१-२२-६२०९३४९३, ईमेल: compliance@hfs.in Website : https://hfs.in

३१ डिसेंबर, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा (रु.लाखात)

तपशील	३१ डिसेंबर २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही करीता (अलेखापरिक्षित)	३१ डिसेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही करीता (अलेखापरिक्षित)	३१ डिसेंबर २०२५ रोजी संपलेल्या नऊ महिन्यांकरिता (अलेखापरिक्षित)	३१ मार्च २०२५ रोजी संपलेल्या वर्षा करीता (अलेखापरिक्षित)
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	१५,०६१.५८	११,४९७.८८	४२,७०३.१५	४४,८४४.३६
कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादामक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपैकी)	३,९९३.१०	१,९७४.२४	८,६००.४५	८,७९०.८२
कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	३,९९३.१०	१,९७४.२४	८,६००.४५	८,७९०.८२
कालावधीसाठी करोतर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	३,०१७.९७	१,४८२.७५	६,४५४.९७	६,५८२.७६
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी (करोतर) नफा/(तोटा) आणि (करोतर) इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न घरून)				
भरणा झालेले समभाग भांडवल	९३,०५९.२४	६८,२१९.८२	९३,०५९.२४	७३,२१९.८२
राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	१७,३३६.७४	९,२३०.२४	१७,३३६.७४	१०,९८३.६६
सिक्युरिटीज प्रीमियम अकाऊंट	६२,०७२.०९	१,८१८.९८	६२,०७२.०९	२,८१८.९८
नेट वर्ध	१७१,९६०.१५	७९,००२.९६	१७१,९६०.१५	८६,७३६.७८
भरणा झालेले कर्ज भांडवल/धकीत कर्ज	२०८,९१९.७७	१९८,९९२.५०	२०८,९१९.७७	२२०,६१७.५३
धकीत रिडिमबल प्रेफरन्स शेअर्स	-	-	-	-
डिबंट इन्व्हीट रेशो	१.२१	२.५१	१.२१	२.५४
प्रति समभाग प्रामी (प्रत्येकी रु. १०/- चे (अर्धडिबंट व खंडित कामकाजासाठी)				
१. मूलभूत * (शुभवात)	०.३३	०.२२	०.७७	०.९६
२. सौम्यकृत * (शुभवात)	०.३२	०.२२	०.७६	०.९६
कॅपिटल रिडिमप्शन रिझर्व्ह	प्र.ना	प्र.ना	प्र.ना	प्र.ना
डिबेंचर रिडिमप्शन रिझर्व्ह	प्र.ना	प्र.ना	प्र.ना	प्र.ना
डिबंट सर्व्हिस कन्व्हेंज रेशो	प्र.ना	प्र.ना	प्र.ना	प्र.ना
इंटरस्ट सर्व्हिस कन्व्हेंज रेशो	प्र.ना	प्र.ना	प्र.ना	प्र.ना

* (३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या वर्षा खेरीज अर्धवार्षिक)

- टीपा -
- वर्तिल माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिग्युलेशन्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") च्या रेग्युलेशन ५२ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या ३१ डिसेंबर, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा आहे. उपरोक्त वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट (युआरएल : https://www.bseindia.com) वर आणि कंपनीच्या वेबसाईट (युआरएल: https://hfs.in) वर उपलब्ध आहे.
 - लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या रेग्युलेशन ५२(४) मध्ये उद्देश्य केलेल्या इतर विषयांच्या बाबींसाठी महत्वाची माहिती स्टॉक एक्सचेंजला कळवली आहे आणि ती बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट (युआरएल: https://www.bseindia.com) वर आणि कंपनीची वेबसाईटवर (युआरएल : https://hfs.in) वर उपलब्ध आहे.
 - चालू कालावधी/वर्षांच्या आकडेवारीची सुसंगत होण्यासाठी मागील कालावधी/वर्षांची आकडेवारी पुनर्वीक्षित/पुनर्गतीत केली आहे.

संचालक मंडळाच्यावतीने आणि साठी
हिरानंदानी फायनान्शिअल सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड

सही/-

हर्ष हिरानंदानी

संचालक

डीआयएन : ०७६६१२५३

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १० फेब्रुवारी, २०२६